2022 年 5 月

各 位

                                 旭化成株式会社

（変更）サステナビリティレポート 2021

サステナビリティレポート 2021 を、下記 URL にて公開しましたので、お知らせします。

『サステナビリティレポート 2021』

https://www.asahi-kasei.com/jp/sustainability/basic_information/library/report/pdf/sustainability_report2021jp.pdf

以 上

https://www.asahi-kasei.com/jp/sustainability/basic_information/library/report/pdf/sustainability_report2021jp.pdf